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Schulvergleich Bundesebene

Deutsche Schiitzenjugend
Halle
Gudensberg 29.03.2025

Recurve Gruppe A Schiiler B - Spo Kennziffer: 6.90.90

Start Nr Jahrg. Name Verein Land 18m 18m 10'/9' Total
1. 4D Schreiber, Erik Ersamus Gymnasium 248 253 13/21 501
2. 2C Kutschera, Henrik Lichtenbergschule Darmstadt 225 208 5/9 433
3. 3D Roggenkamp, Michel Inda-Gymnasium Aachen 221 200 7/8 421
4. 4A Scherf, Stella Johaneum Gymnasium Herborn 204 208 3/7 412
Recurve Gruppe B Schiiler B - Spo Kennziffer:
Start Nr Jahrg. Name Verein Land 10'/9' Total
1. 1C Gerhardt, Mika Hannes  Johann Heinrich Alsted Schule 230 221 8/10 451
2. 2A Hofheinz, Alia Johann Heinrich Alsted Schule 227 219 6/12 446
3. 3C Rauber, Mats Comeniusschule Herborn 176 180 4/5 356
4. 3B Peter, Ben Johann Heinrich Alsted Schule 155 170 2/2 325
5. 2D Maiden, Taylor Comeniusschule Herborn 170 148 2/3 318
6. 4C Schneider Louis Johann Heinrich Alsted Schule 135 131 2/3 266
7. 3A Scholtz, Ettiene Schickhardt GMS Bilingual 137 125 0/5 262
8. 1D Krenn Ben Luca Comeniusschule Herborn 99 95 0/5 194
9. 2B Krenn, Matteo Comeniusschule Herborn 98 54 0/2 152
10. 4B Schildbach, Max Comeniusschule Herborn 58 86 0/2 144
Recurve Gruppe A Schiiler A - Spo Kennziffer:
Start Nr Jahrg. Name Verein Land 10'/9' Total
1. 8B Lomonos, Milana Schul und Leistungszentrum Ber 288 290 39/20 578
2. 12D Conrad, Johann Schul und Leistungszentrum Ber 286 285 33/25 571
3. 9C Milnerowicz, Magdalena Alexander von Humboldt Schule 276 286 26/23 562
4. 11D Koslowski, Lina Schul und Leistungszentrum Ber 275 284 31/19 559
5. 18A Voigt, Antoni Schul und Leistungszentrum Ber 278 276 26/25 554
6. 11B Sanftenberg, Kirsi Schul und Leistungszentrum Ber 274 270 21/25 544
7. 6A Frohlich, Fenja Ersamus Gymnasium 276 265 27/19 541
8. 5A Brohsin, Eddie Kopernikus Gymnasium 271 260 15/31 531
9. 11C Savelsberg, Emma Inda-Gymnasium Aachen 269 261 21720 530
10. 12A Thode, Thorben Regelschule Kurt Lowenstein 257 266 15/25 523
11. 8C Zwick, Marlene Schul und Leistungszentrum Ber 256 265 1226 521
12. 9D Naidoo, Victoria Lichtenbergschule Darmstadt 247 255 12/19 502
13. 5C Feringer, Luca Julian Alexander von Humboldt Schule 242 259 7/22 501
14. 10A Neumeister, Oskar Erasmus Gymnasium 238 260 12/16 498
15. 10D Raue, Clara Drei Burgen Schule Felsberg 242 253 10/15 495
16. 10B Patrascu, Rut Johann Heinrich Alsted Schule 238 224 4/14 462
17. 8D Mackenberg, Marie Alexander von Humboldt Schule 220 236 6/12 456
18. 7A Griiber, Sophie Drei Burgen Schule Felsberg 216 237 5/16 453
19. 5D Filsack, Lenny Regelschule Kurt Lowenstein 220 225 10/12 445
20. 11A Roder, Elena Johaneum Gymnasium Herborn 224 213 2/13 437
21. 7B Hilk, Noah Benno Johaneum Gymnasium Herborn 194 233 5/15 427
22. 7C Kleine-Finke, Mathijs Inda-Gymnasium Aachen 189 168 3/8 357
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Recurve Gruppe B Schiiler A - Spo Kennziffer:

Start Nr Jahrg. Name Verein Land 10'/9' Total
1. 9B Mehl, Matti Johannes Gutenberg Schule 247 255 14/13 502
2. 6C Grefenstein, Joel Johannes Gutenberg Schule 170 216 3/9 386
3. 6D Griiber, Leonie Drei Burgen Schule Felsberg 141 161 0/3 302
4. 8A Kuhlmey, Ronja Drei Burgen Schule Felsberg 128 167 5/3 295
5. 12B Welker, Fiona Comeniusschule Herborn 114 114 2/4 228
6. 6B Gonzales, Aaliyah Sabares Comeniusschule Herborn 140 61 0/3 201
7. 9A Haji, Rian Schickhardt GMS Bilingual 100 100 1/1 200
8. 7D Kombeets, Elena Comeniusschule Herborn 69 110 1/4 179
9. 18C Ivanova, Daria Schickhardt GMS Bilingual 36 65 172 101
10. 12C Domicil, Alexander Schickhardt GMS Bilingual 37 46 0/1 83

Recurve Gruppe A Jugend - Spo Kennziffer:

Start Nr Jahrg. Name Verein Land 10'/9' Total
1. 15D Naumann, Bruno Kopernikus Gymnasium 242 234 11/11 476
2. 16B Sayon, Cedric Adrian Kopernikus Gymnasium 240 229 9/13 469
3. 15B Keller, Klara Lichtenbergschule Darmstadt 211 242 7/8 453
4. 13C Bernhardt, Jason Johann Heinrich Alsted Schule 202 225 7/18 427
5. 17A Treuner, Finja Regelschule Kurt Lowenstein 214 200 5/11 414
6. 16A Nickel, Mia Johann Heinrich Alsted Schule 151 195 0/10 346
7. 15C Lyczko, Philip Drei Burgen Schule Felsberg 151 136 2/3 287

Recurve Gruppe B Jugend - Spo Kennziffer:

Start Nr Jahrg. Name Verein Land 10'/9' Total
1. 16D Wang, Hanyun Freie Walldorfschule Aachen 217 242 7/16 459
2. 13A Altiparmak, Yasin Drei Burgen Schule Felsberg 221 218 3/15 439
3. 17C Zhang, Yisen Freie Walldorfschule Aachen 208 217 6/12 425
4. 17B Weyel, Fynn Luca Comeniusschule Herborn 122 138 2/6 260
5. 14B Heidrich, Nils Comeniusschule Herborn 140 117 2/2 257
6. 13B Becker, Lara Comeniusschule Herborn 104 95 1/2 199
7. 14C Karlov, Mykola Schickhardt GMS Bilingual 60 79 0/1 139
8. 16C Schéaufler, Christina Comeniusschule Herborn 39 51 1/1 90
9. I5A Olimpieva, Anna Schickhardt GMS Bilingual 33 20 0/0 53

Recurve Gruppe B Junioren - Spo Kennziffer:

Start Nr Jahrg. Name Verein Land 10'/9' Total

1. 18D Schafer, Fabienne Johannes Gutenberg Schule 202 187 6/4 389
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Mannschaftsergebnis : Recurve Mannschaft Gruppe A

1.

10.
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Schul und Leist. Berlinl

Schul und Leist. Berlin 2

Erasmus Reinhold Gymnasium Sa

Alexander von Humboldt Schule

Kopernikus Gymnasium Blankenf

Lichtenberg Schule Darmstadt

Regelschule Kurt Lowenstein

Inda-Gymnasium Aachen

Johannes Gutenbergschule

Johanneum Gymnasium Herborn
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12D
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11D
18A
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10A
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5C
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16B

9D
15B
2C

12A
5D
17A

11C
3D
7C

9B
18D
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11A
7B
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DR = Deutscher Rekord

Lomonos, Milana
Conrad, Johann
Sanftenberg, Kirsi

Koslowski, Lina
Voigt, Antoni
Zwick, Marlene

Frohlich, Fenja
Schreiber, Erik
Neumeister, Oskar

Milnerowicz, Magdalena
Feringer, Luca Julian
Mackenberg, Marie

Brohsin, Eddie
Naumann, Bruno
Sayon, Cedric Adrian

Naidoo, Victoria
Keller, Klara
Kutschera, Henrik

Thode, Thorben
Filsack, Lenny
Treuner, Finja

Savelsberg, Emma
Roggenkamp, Michel
Kleine-Finke, Mathijs

Mehl, Matti
Schifer, Fabienne
Grefenstein, Joel

Roder, Elena
Hilk, Noah Benno
Scherf, Stella

Qualifikationsrunde

578 1693
571
544

559 1634
554
521

541 1540
501
498

562 1519
501
456

531 1476
476
469

502 1388
453
433

523 1382
445
414

530 1308
421
357

502 1277
389
386

437 1276
427
412
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11. Drei Burgen Schule

12. Johann Heinrich Alsted Schule

10D
7A
15C

10B
13C
16A

Raue, Clara
Grliber, Sophie
Lyczko, Philip

Patrascu, Rut
Bernhardt, Jason
Nickel, Mia

Mannschaftsergebnis : Recurve Mannschaft Gruppe B

1. Johann Heinrich Alsted Schule

2. Drei Burgen Schule

3. Comeniusschule Herborn 2

4. Comeniusschule Herborn 2

5. Comeniusschule Herborn 3

6. Comeniusschule Herborn 4

7. Schickhardt GMS Bilingual

1C
2A
3B
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6D
8A
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17B
4B

2D
1D
2B

12B
6B
7D

14B
13B
16C

3A
14C
18C
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Gerhardt, Mika Hannes
Hofheinz, Alia
Peter, Ben

Altiparmak, Yasin
Griiber, Leonie
Kuhlmey, Ronja

Rauber, Mats
Weyel, Fynn Luca
Schildbach, Max

Maiden, Taylor
Krenn Ben Luca
Krenn, Matteo

Welker, Fiona
Gonzales, Aaliyah Sabares
Kombeets, Elena

Heidrich, Nils
Becker, Lara
Schaufler, Christina

Scholtz, Ettiene
Karlov, Mykola
Ivanova, Daria

495
453
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462
427
346

451
446
325
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302
295
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260
144

318
194
152

228
201
179

257
199
90

262
139
101

1235

1235

1222

1036

760

664

608

546

502

17/34

11/42
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Finale Schulvergleich 2025 Guppe A

SLZ Berlin 1 229

Inda-Gymnasium Aachen 140> SLZ Berlin 1 223
Alexander von Humboldt Schule 201 7 Alexander von Humboldt Schule 215

Kopernikus Gymnasium Blankenfelde kel

SLZ Berlin 1 227 GOLD

SLZ Berlin 2 219 SILBER

Alexander von Humboldt Schule 207

Erasmus Reinhold Gymnasium 217 BRONZE

Erasmus Reinhold Gymnasium 207

Lichtenberg Schule Darmstadt 189 L Erasmus Reinhold Gymnasium 208
Regelschule Kurt Léwenstein 205 7 SLZ Berlin 2 216 |

SLZ Berlin 2 206




